
Comune di Sinagra
}Tel. (0941)594016

Fax:(0941)594372

- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE -

P.IVA: 00216350835

Ordinanza prot n. del 15/07/2016

IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 15.07.2016 e registrata al protocollo del Comune in pari data al n. 8041
con la quale il Signor Mosè Nunziato, in atti generalizzato - richiede la proroga dell'ordinanza
n.7893 per i giorni 15, e 16 c.m.

CONSIDERATO che la richiesta anzidetta è preordinata all'esecuzione di lavori edili che
richiedono condizioni di adeguata sicurezza sia per le maestranze della ditta esecutrice, sia per i
cittadini residenti nella via oggetto dell'intervento di riferimento in relazioni ai quali risulta
oggettivamente necessario interdire al transito dei veicoli la via Umberto 1° nel tratto compreso tra
lo slargo ex rivendita tabacchi Sicilia e il fabbricato eredi Casella Antonia.

RITENUTO di provvedere in merito;
VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010;
VISTO il D.Lgs.vo 30/04/1992, n.285 e s.m.i.;
VISTO il D.P.R. 16/12/1992, n.495 e s.m.i.;
VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con L.R.

15.03.1963, n.16 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA
Per i motivi cui in premessa:

-Nei giorni 15 e 16 c.m è vietato il transito dei veicoli nella via Umberto 1° nel tratto compreso tra
lo slargo ex rivendita tabacchi Sicilia e il fabbricato eredi Casella Antonia;

-La ditta richiedente il presente provvedimento resta comunque obbligata a consentire nei detti
periodi l'eventuale transito di mezzi di soccorso.

DISPONE

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso al Signor Mosè Nunziato, all'ufficio
tecnico comunale per la collocazione della prescritta segnaletiva stradale, nonché all'albo on-ìine
dell'Ente.

Dalla Residenza Comunale, 15/07/2016

ILE
JGENZIALI

'/CI-


